[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.12.2016                                                                          	№ 673

станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановлений администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района: от 01.12.2016 № 623, от 01.12.2016 № 624,                  от 08.12.2016 № 646, от 08.12.2016 № 647, от 08.12.2016 № 648

В связи с допущенными техническими ошибками в постановлениях администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района:       от 01.12.2016 № 623, от 01.12.2016 №624,  от 08.12.02016  № 646, от 08.12.2016 № 647, от 08.12.2016 № 648 в части указания вида разрешенного использования,   п о с т а н о в л я ю:
1. Постановления администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района: 01.12.2016 № 623 «Об образовании земельного участка по адресу: Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение, 500 м на северо-восток от ст. Воронцовская и утверждении схемы его расположения на кадастровом плане территории»; от 01.12.2016 № 624 «Об образовании земельного участка по адресу: Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение, 500 м к северо-западу от ст. Нововеличковская и утверждении схемы его расположения на кадастровом плане территории»; от 08.12.2016 «О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 01.12.2016 № 623 «Об образовании земельного участка по адресу: Краснодарский край , Динской район, Нововеличковское сельское поселение, 500 м на северо-восток от ст. Воронцовская и утверждении схемы его расположения на кадастровом плане территории»; от 08.12.2016 № 647 «О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 01.12.2016 № 625 «Об образовании земельного участка по адресу: Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение, а/д Новотитаровская-Нововеличковская 3 км 500 м справа и утверждении схемы»; от 08.12.2016 № 648 «О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 01.12.2016 № 624 «Об образовании земельного участка по адресу: Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение, 500 м к северо-западу от ст. Нововеличковская и утверждении схемы его расположения на кадастровом плане территории» – отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Нововеличковского сельского
поселения Динского района							     С.М. Кова

image1.png
Sz
27 S